
ZARZĄDZENIE NR 0050.153.2012 
WÓJTA GMINY CHOJNÓW 
z dnia 18 kwietnia 2012r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Chojnów 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Chojnów przyjętym Zarządzeniem 
Nr 0050.48.2011Wójta Gminy Chojnów z dnia 20 maja 2011 r. w sprawie określenia  
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Chojnów wprowadza się następujące 
zmiany: 
1. w § 12 dodaje się punkt 8) o treści „kompletowanie dokumentów niezbędnych do 

prowadzenia spraw z zakresu działania Wydziału przed sądami powszechnymi 
i innymi organami rozstrzygającymi.”, 

2. W § 16 w pkt. 7) dodaje się: „oraz windykacja należności innych niż podatkowe.”. 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


